
EKoOKort
AUToRlzoVANÁ oBAl,oVÁ sPol"EčNo§T

Obec Lazníčky
Lazníčky 35
75125 Lazníčky

V Praze dne 12. 5.2a21

Vážená paní starostko,

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadů z obalů, které Vaše obeďměsto vytřídila/o v období
01.01. - 31.03,2021 a předala/o k využití. V následujícím přehledu také uvádíme qýši odměny, kterou Vaše
obec/město získala/o od spoleěnosti EKO-KOM, a.s.

Odměna celkem 11341,62Kč

Ý Z toho:

Odměna za zajištění zpětného odběru 1 264,25Kě
(odměna za zajištění míst zpětného odběru, bonus za minimální dostupnost sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z obalů
(odměna za obsíuhu míst zpětného odběru, odměna za zajištěnívyužití odpadů z obalů)

Papír 0,388 t 882,78 Kó
Plast 1,249 t 7 142,78 Ké
Sklo 0,719 t 993,51 Kě
Kovy 0,160 t 952,32Ké
Nápojový karton 0,014 t 105,98 Kč
Celkem 2,530 t 10 077,37 Kě

Přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, ktený byl odeslán elektronicky na adresu Vaší
obce/města, případně svozové firmy, pokud za Vás zpracovává vykaz a případně fakturu do systému,,* EKo_KoM.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manažera (kontakty na
http ://www. ekokom. czlczlostatn i/konta kty/kontakty-obce-a-mesta).

Věříme, že Vám tento struěný přehled poskytl základní informace o qýsledcích provozu systému tříděného
sběru obalouých odpadů ve Vaší obci ve spolupráci s Autorizovanou obalovou společností EKGKOM, a.s.

Děkujeme Vám za spolupráci a jsme s pozdravem,

EKO-KOM, a.s.

Díky dlouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM při rozvoji systému třídění a
recyklace obalových odpadů, se padaňlo dosáhnout stavu, kdy své adpady třídí více než 73 %o občanů
Ceské republiky, Děkujeme.

Toto sdělení nenahrazuje podklad k fakturaci a není výzvou k vystavení faktury dle smlouvy s
EKO-KOM, a.s.

EKO-KOM, a,s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 12. 5, 2021 str. 1 / 1 ID: 450 335 aL02,03,30,42,01-1100


